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Zgodnie z informacją o sytuacji epidemicznej w Polsce przekazanej przez władze od dzisiaj1.
zostały zniesione limity osób mogących uczestniczyć w nabożeństwach w kościołach. Cieszę
się, że na powrót możemy wszyscy wspólnie uczestniczyć w Eucharystii. Osoby przebywające
wewnątrz świątyni są jednak nadal zobowiązane do noszenia maseczek. Z tego obowiązku
zwolnieni jedynie ci, którzy mają problemy z oddychaniem i dzieci do lat 4.
W liturgii przeżywamy dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, zaś za tydzień obchodzić2.
będziemy Niedzielę Trójcy Świętej, która kończy czas spowiedzi i Komunii wielkanocnej.
W liturgii kościoła:3.

w poniedziałek święto NMP Matki Kościoła – Dzień dziecka
w środę wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy
w czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana
w piątek wspomnienie św. Bonifacego biskupa i męczennika

Nabożeństwa  czerwcowe  ku  czci  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  od  jutra  po4.
wieczornej Eucharystii. Serdecznie zapraszamy.
W tym tygodniu pierwszy czwartek miesiąca. Adorację Najświętszego Sakramentu o g. 15.005.
rozpoczniemy Koronką do Miłosierdzia Bożego. Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30.
Podczas adoracji od godz. 17.00 okazja do spowiedzi św.
W piątek Msza św. wynagradzająca i nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa o6.
godz. 18.00, a spowiedź rano przed Mszą św. i wieczorem od godz. od 17.30 do 18.00.
W pierwszą sobotę  Msza św. i nabożeństwo do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi7.
Panny o godz. 8.00. Po Mszy św. zmiana tajemnic Żywego Różańca.
Polecamy uwadze prasę katolicką: Gościa Niedzielnego i Niedzielę.8.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie  ofiary składane na potrzeby parafii  zarówno te,  które9.
wpłynęły na konto jak również złożone indywidualnie. Dziękujemy także wszystkim, którzy
pomagają nam w codziennych pracach i wspierają swoją życzliwością i doświadczeniem.
Zmarli:10.
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